
001-2025 19/03/2025 1000498996 BLADIMIR MENDEZ DE JESUS

PAGO A LA FERRETERIA MENDEZ POR LA COMPRA DE MATERIALES 

FERRETEROS DIVERSOS
215,000.00$                           

002-2025 25/03/2025 131157531 ESTACION DE SERVICIOS LOS TOROS SRL

PAGO QUE HACE LA INTITUCION A LA ESTACION DE COMBUSTIBLE

400,000.00$                           

003-2025 28/03/2025 130931232 ONETEL KDK SRL

PAGO QUE HACE ESTE AYUNT, A NOMBRE DE DICHA COMPAÑIA COMO 

PAGO DE SISTEMA DE CONTABILIDAD, Y SERVICIOS DE MATENIMIENTO 
15,000.00$                             

004-2025

005-2025

006-2025

007-2025

008-2025

009-2025

TOTAL: 630,000.00$                           

ENC. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

          AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TABARA ARRIBA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
LISTADO DE COMPRAS TRIMESTRE MARZO 2025

Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor 
 Concepto 

Total

FRANYELI NATHANAEL AGRAMONTE SORIANO


